
Officiell ranking (CGP) April Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e april 2009

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2009 i systemet är 16 av 16 spelade tävlingar t.o.m den 10/4

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 28,433 19Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 2 28,716 24Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 3 29,247 17Peter Söderlund Sundsvalls BGK

4 4 29,949 20Tommy Blixt BGK Spiik

5 5 30,263 19Ronnie Lundgren Mjölby BGK

6 6 30,353 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

7 7 30,647 22Mats Olsson Sjövikens IF

8 8 30,851 20Leif Nilsson Sjövikens IF

9 9 31,086 22Mikael Lindblom BGK VK-78

10 10 31,119 24Sven-Olof Birgersson Strängnäs BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 33,310 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 2 33,799 8Lars-Göran Berg Södra BGK

3 3 34,185 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

4 4 34,200 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

5 5 34,550 8Roger Blomqvist Sundbyberg BGK

6 6 34,975 8Stefan Viberg Örebro BGK

7 7 35,041 8Håkan Sandberg Nässjö BGK

8 10 35,561 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

9 11 35,622 8Edvin Jurmu Tuve Tigers BGK

10 9 35,700 8Jan Söderqvist Södertälje BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,518 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 22,944 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

3 4 23,384 8Tommy Blixt BGK Spiik

4 3 23,423 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

5 5 23,587 6Peter Söderlund Sundsvalls BGK

6 6 23,823 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK

7 8 24,229 5Håkan Sandberg Nässjö BGK

8 10 24,308 6Maths Svensson Kungälv BGK

9 9 24,355 8Leif Nilsson Sjövikens IF

10 11 24,387 8Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

Sida 2 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 29,047 3Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 2 29,431 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 3 29,631 6Mats Olsson Sjövikens IF

4 4 29,639 4Tommy Blixt BGK Spiik

5 5 29,885 4Leif Nilsson Sjövikens IF

6 6 29,968 3Peter Söderlund Sundsvalls BGK

7 7 30,096 6Mikael Lindblom BGK VK-78

8 8 30,129 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

9 9 30,356 4Sven-Olov Ericsson BGK VK-78

10 10 30,404 4Stefan Nilsson Malmö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,559 19Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,505 24Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 33,330 22Annelie Larsson Malmö BGK

4 4 33,548 24Gerd Andersson Strängnäs BGK

5 5 34,364 21Lena Nilsson Sjövikens IF

6 8 37,122 19Birgitta Lundgren Stora Tuna BGK

7 9 37,702 23Harriet Nornes Göteborg BGK

8 10 38,831 17Lena Brown BGK Spiik

9 11 44,487 15Lena Alne Kungälv BGK

10 12 53,111 19Kerstin Ingemarsson Kungälv BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 36,906 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 38,004 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 4 38,997 8Lena Nävbro Tuve Tigers BGK

4 5 39,130 8Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

5 6 39,644 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

6 3 39,966 8Eva Elfstrand BGK VK-78

7 7 40,446 8Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

8 9 40,695 8Monika Andersson Djulö BGK

9 10 40,994 7Annelie Larsson Malmö BGK

10 8 41,199 8Irene Bergström Växjö BGK

Sida 3 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 24,033 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 25,429 8Lena Nilsson Sjövikens IF

3 3 25,589 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 26,367 8Annelie Larsson Malmö BGK

5 5 27,189 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

6 6 27,644 4Monika Andersson Djulö BGK

7 10 29,487 8Junis Karlsson Tuve Tigers BGK

8 11 30,080 8Ing-Mari Mattisson Olofström BGK

9 13 30,554 8Birgitta Lundgren Stora Tuna BGK

10 12 30,573 4Gunela Mellqvist Hårdton IK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30,737 3Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 30,922 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 32,615 4Eva Elfstrand BGK VK-78

4 4 32,629 7Annelie Larsson Malmö BGK

5 5 33,120 5Lena Nilsson Sjövikens IF

6 6 33,811 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

7 7 33,849 4Yvonne Söderqvist Solna BGK

8 8 34,641 3Veronica Bladh Malmö BGK

9 9 34,954 2Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

10 10 35,912 3Birgitta Lundgren Stora Tuna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,187 19Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 2 30,071 21Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

3 3 30,872 19Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

4 5 32,037 20Eirik Seljelid Kungälv BGK

5 4 32,042 19Anton Wikensten Askims BGK

6 6 32,142 20Sebastian Ivarsson Skoghalls BGK

7 9 32,325 19Pontus Nilsson Malmö BGK

8 7 32,439 19Marcus Forss Staffanstorps BGK

9 8 32,702 22Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

10 10 33,071 19David Gustavsson Askims BGK

Sida 4 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 33,743 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 2 35,274 8Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

3 3 36,647 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

4 5 36,662 8Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

5 4 36,687 8Joel Andersson BGK Linjen

6 6 36,890 8Ulrik Persson Kungshalls BGK

7 7 37,734 8Erik Berglund Sollefteå BGK

8 8 37,782 8Sebastian Ivarsson Skoghalls BGK

9 9 37,984 8Anton Wikensten Askims BGK

10 11 38,070 8Peter Fransson (U) Olofström BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 2 23,871 8Oskar Kjellberg Askims BGK

2 1 23,998 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

3 3 24,408 8Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

4 5 24,542 8Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

5 4 24,590 8Joel Andersson BGK Linjen

6 8 24,666 8Filip Johansson Sjövikens IF

7 6 24,850 8Pontus Nilsson Malmö BGK

8 7 24,859 8Eirik Seljelid Kungälv BGK

9 9 24,984 8Peter Fransson (U) Olofström BGK

10 10 25,270 8Anton Wikensten Askims BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,819 3Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 2 29,873 3Sebastian Ekängen (U) Skoghalls BGK

3 3 30,396 5Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

4 4 31,546 3Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

5 5 31,653 3Marcus Forss Staffanstorps BGK

6 6 32,021 6Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

7 7 32,363 5Sebastian Ivarsson Skoghalls BGK

8 8 32,368 3Pontus Nilsson Malmö BGK

9 9 32,804 4Eirik Seljelid Kungälv BGK

10 10 32,870 3David Gustavsson Askims BGK

Sida 5 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32,836 20Frida Elmdahl Växjö BGK

2 2 37,874 18Angelica Nilsson (U) Malmö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 38,632 8Frida Elmdahl Växjö BGK

2 3 42,725 8Mia Nilsson Tantogårdens BGK

3 2 43,209 8Malin Jacobsson Sjövikens IF

4 5 43,648 8Sara Karlsson Olofström BGK

5 4 43,890 8Louise Hagesjö BGK Jönköping

6 6 45,163 8Sofia Jonsson Umeå BGK

7 7 46,344 8Lina Liljegren (U) Sjövikens IF

8 8 46,815 8Marielle Svensson (U) Staffanstorps BGK

9 9 47,847 6Angelica Eriksson (U) BGK Jönköping

10 10 48,024 8Angelica Nilsson (U) Malmö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 24,731 8Frida Elmdahl Växjö BGK

2 2 26,470 8Louise Hagesjö BGK Jönköping

3 3 26,736 6Lina Liljegren (U) Sjövikens IF

4 4 26,795 7Mia Nilsson Tantogårdens BGK

5 5 26,860 8Sara Karlsson Olofström BGK

6 6 27,827 8Malin Jacobsson Sjövikens IF

7 7 30,593 7Angelica Nilsson (U) Malmö BGK

8 8 31,877 4Angelica Eriksson (U) BGK Jönköping

9 9 32,385 8Marie Johansen BGK Laxen

10 10 33,396 5Ann-Sophie Ericsson BGK Jönköping

Sida 6 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 35,007 3Angelica Nilsson (U) Malmö BGK

2 2 35,144 4Frida Elmdahl Växjö BGK

3 4 42,302 4Amanda Sjöö (U) Skoghalls BGK

4 5 44,601 4Carolina Larsson (U) BGK Stjärnan

Sida 7 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 26,696 24Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 26,746 24Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 27,178 24Jonas Gustavsson BGK Jönköping

4 4 27,577 24Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

5 5 27,843 24Lars Brown Uppsala BGK

6 6 28,086 21Martin Sjöberg BGK Jönköping

7 7 28,171 23Fredrik Persson Granhyddans BGK

8 8 28,348 21Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 9 28,358 24Marcus Larsson Uppsala BGK

10 10 28,653 24Linus Sundström BGK Jönköping

11 11 28,956 21Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

12 12 29,460 20Patrik Eliasson Tyresö BGK

13 13 29,553 20Patrik Jönsson BGK Jönköping

14 14 29,730 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

15 15 29,743 19Erik Borgström Skoghalls BGK

16 17 29,908 18Anders Görlin Fröslunda BGK

17 18 29,969 21Johan Ahlander Kungälv BGK

18 21 29,980 21Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

19 19 30,070 18Christer Söderlund Tyresö BGK

20 16 30,074 20Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

21 20 30,075 20Tomas  Öberg Södertälje BGK

22 22 30,335 22Torgny Kjellström Kungälv BGK

23 23 30,353 24John Widlert BGK Jönköping

24 24 30,506 21Mattias Ståhl Kungälv BGK

25 25 30,566 21Björn Dinau Kungälv BGK

26 30,617 15Robert Gustavsson Örebro BGK

27 28 30,661 17Marcus Persson Skoghalls BGK

28 26 30,777 18Andreas Fransson Fröslunda BGK

29 27 30,811 22Björn Carrö Södertälje BGK

30 29 30,860 19Joakim Sundlöf Södertälje BGK

Sida 8 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,448 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 31,427 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

3 3 31,568 8Anders Olsson Uppsala BGK

4 4 32,243 8Martin Sjöberg BGK Jönköping

5 8 32,761 8Claes Lindblom Perstorps BGK

6 5 33,076 8Henrik Jonsson Umeå BGK

7 6 33,391 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

8 10 33,461 8Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen

9 9 33,584 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

10 11 33,702 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

11 16 33,740 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK

12 22 33,829 8Fredrik Persson Granhyddans BGK

13 12 33,841 8Lars Brown Uppsala BGK

14 14 33,860 8Marcus Larsson Uppsala BGK

15 15 33,889 5Anders Björkstrand Sundsvalls BGK

16 13 33,918 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

17 17 33,971 8Niklas Hultberg Askims BGK

18 18 34,056 8Patrik Eliasson Tyresö BGK

19 21 34,145 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

20 23 34,399 8Erik Borgström Skoghalls BGK

21 19 34,625 8Mats Göransson Perstorps BGK

22 24 34,630 8Marcus Nilsson Åhus BGK

23 25 34,787 8Linus Sundström BGK Jönköping

24 20 34,916 8Andreas Fransson Fröslunda BGK

25 26 34,945 8Anders Görlin Fröslunda BGK

26 28 34,948 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

27 29 35,009 8Tobias Filling Malmö BGK

28 31 35,073 8Rickard Andersson City BGK

29 30 35,136 8Tomas  Öberg Södertälje BGK

30 27 35,172 8Magnus Bornell Åstorps BGK

Sida 9 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,257 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

2 3 21,632 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 2 21,671 8Anders Olsson Uppsala BGK

4 4 21,769 8Lars Brown Uppsala BGK

5 5 21,997 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

6 6 22,131 8Fredrik Persson Granhyddans BGK

7 9 22,363 5Hans Olofsson Kungälv BGK

8 7 22,387 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

9 8 22,520 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

10 10 22,548 8Linus Sundström BGK Jönköping

11 11 22,594 8Martin Sjöberg BGK Jönköping

12 12 22,617 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK

13 13 22,860 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

14 14 23,063 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

15 15 23,076 8Lars Kvael Skoghalls BGK

16 16 23,087 8Marcus Larsson Uppsala BGK

17 21 23,276 5Johan Andersson Djulö BGK

18 19 23,343 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

19 17 23,449 8Johan Ahlander Kungälv BGK

20 18 23,607 8Björn Dinau Kungälv BGK

21 20 23,687 8Mattias Ståhl Kungälv BGK

22 22 23,745 5Dan Axelsson Södertälje BGK

23 24 23,770 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

24 23 23,837 8Patrik Eliasson Tyresö BGK

25 25 23,865 5Emil Stille BGK Jönköping

26 26 23,865 8Carl-Johan Spetz Kungälv BGK

27 27 23,949 8Andreas Frejborn BGK Laxen

28 28 23,970 8Björn Carrö Södertälje BGK

29 29 23,974 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

30 24,042 5Robert Gustavsson Örebro BGK

Sida 10 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 26,999 8Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 27,889 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

3 3 27,912 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

4 4 27,918 8Lars Brown Uppsala BGK

5 5 27,928 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

6 6 28,008 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

7 7 28,109 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

8 8 28,128 8Marcus Larsson Uppsala BGK

9 9 28,267 5Anders Wiklund Uppsala BGK

10 10 28,480 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

11 11 28,554 7Fredrik Persson Granhyddans BGK

12 12 28,593 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

13 13 28,624 8Linus Sundström BGK Jönköping

14 14 28,711 5Stefan Björk Skoghalls BGK

15 15 28,793 8Lars Kvael Skoghalls BGK

16 16 28,856 5Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

17 17 28,905 4Patrik Jönsson BGK Jönköping

18 18 28,998 3Christian Mellqvist Skoghalls BGK

19 19 29,059 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

20 20 29,066 2Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

21 21 29,357 4Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

22 22 29,422 5Martin Sjöberg BGK Jönköping

23 23 29,465 4Thomas Pölder Uppsala BGK

24 24 29,700 8Tim Hansson Tantogårdens BGK

25 25 29,772 2Magnus Bornell Åstorps BGK

26 26 29,890 8John Widlert BGK Jönköping

27 27 29,910 3Roger Svensson Tyresö BGK

28 28 29,985 4Christer Söderlund Tyresö BGK

29 29 29,988 6Erik Gustafsson BGK Jönköping

30 30 30,044 3Anders Görlin Fröslunda BGK

Sida 11 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 28,721 24Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 28,870 24Sandra Weaver BGK Jönköping

3 3 29,420 24Charlotte Ryner Uppsala BGK

4 30,780 19Sandra Bengtson Uppsala BGK

5 4 31,917 24Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

6 5 32,901 20Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

7 6 33,027 22Maria Olsson BGK Jönköping

8 7 33,452 19Jenny Erlandsson BGK Laxen

9 8 33,805 13Malin Björk Skoghalls BGK

10 9 34,352 19Tuula Mörck Myresjö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 2 34,413 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

2 1 34,550 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

3 3 34,947 8Sandra Weaver BGK Jönköping

4 4 35,578 8Karin Wiklund Uppsala BGK

5 5 38,122 8Malin Hagström Uddevalla BGK

6 6 39,669 8Elin Ström Gullbergsbro BGK

7 39,796 7Sandra Bengtson Uppsala BGK

8 8 40,611 5Malin Björk Skoghalls BGK

9 9 40,816 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

10 7 41,252 8Emma Löf Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 22,483 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 23,060 8Sandra Weaver BGK Jönköping

3 3 23,871 6Sandra Bengtson Uppsala BGK

4 4 24,003 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

5 5 24,587 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

6 6 25,326 8Malin Hagström Uddevalla BGK

7 7 25,392 8Maria Olsson BGK Jönköping

8 8 25,531 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

9 9 26,045 8Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

10 10 26,076 8Elin Ström Gullbergsbro BGK

Sida 12 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 28,102 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 28,601 8Sandra Weaver BGK Jönköping

3 3 28,673 6Sandra Bengtson Uppsala BGK

4 4 29,403 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

5 5 29,706 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

6 6 30,826 4Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

7 7 32,003 6Maria Olsson BGK Jönköping

8 9 32,179 3Jenny Erlandsson BGK Laxen

9 10 32,316 3Marie Israelsson Kungälv BGK

10 11 32,911 3Malin Björk Skoghalls BGK

Sida 13 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 26,696 24Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 26,746 24Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,178 24Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

4 4 27,577 24Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

5 5 27,843 24Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 28,086 21Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

7 7 28,171 23Fredrik Persson Granhyddans BGK Herrar Senior

8 8 28,348 21Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

9 9 28,358 24Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

10 10 28,433 19Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

11 11 28,653 24Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

12 12 28,716 24Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

13 13 28,721 24Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

14 14 28,870 24Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

15 15 28,956 21Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 16 29,187 19Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Junior

17 17 29,247 17Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

18 18 29,420 24Charlotte Ryner Uppsala BGK Damer Senior

19 19 29,460 20Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

20 20 29,553 20Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

21 21 29,730 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

22 22 29,743 19Erik Borgström Skoghalls BGK Herrar Senior

23 25 29,908 18Anders Görlin Fröslunda BGK Herrar Senior

24 24 29,949 20Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

25 26 29,969 21Johan Ahlander Kungälv BGK Herrar Senior

26 30 29,980 21Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

27 27 30,070 18Christer Söderlund Tyresö BGK Herrar Senior

28 28 30,071 21Dino Medenhodzic Skoghalls BGK Herrar Junior

29 23 30,074 20Mikael Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

30 29 30,075 20Tomas  Öberg Södertälje BGK Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,448 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31,427 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

3 3 31,568 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 32,243 8Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

5 9 32,761 8Claes Lindblom Perstorps BGK Herrar Senior

6 5 33,076 8Henrik Jonsson Umeå BGK Herrar Senior

7 6 33,310 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

8 7 33,391 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Herrar Senior

9 11 33,461 8Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen Herrar Senior

10 10 33,584 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

11 13 33,702 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

12 19 33,740 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK Herrar Senior

13 16 33,743 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Junior

14 12 33,799 8Lars-Göran Berg Södra BGK Oldboys

15 25 33,829 8Fredrik Persson Granhyddans BGK Herrar Senior

16 14 33,841 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

17 17 33,860 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

18 18 33,889 5Anders Björkstrand Sundsvalls BGK Herrar Senior

19 15 33,918 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

20 20 33,971 8Niklas Hultberg Askims BGK Herrar Senior

21 21 34,056 8Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

22 24 34,145 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK Herrar Senior

23 26 34,185 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

24 27 34,200 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

25 28 34,399 8Erik Borgström Skoghalls BGK Herrar Senior

26 36 34,413 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK Damer Senior

27 29 34,550 8Charlotte Ryner Uppsala BGK Damer Senior

28 30 34,550 8Roger Blomqvist Sundbyberg BGK Oldboys

29 22 34,625 8Mats Göransson Perstorps BGK Herrar Senior

30 31 34,630 8Marcus Nilsson Åhus BGK Herrar Senior

Sida 15 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,257 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

2 3 21,632 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 2 21,671 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 21,769 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 21,997 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

6 6 22,131 8Fredrik Persson Granhyddans BGK Herrar Senior

7 9 22,363 5Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

8 7 22,387 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

9 11 22,483 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

10 10 22,518 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

11 8 22,520 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

12 12 22,548 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

13 13 22,594 8Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

14 14 22,617 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 15 22,860 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

16 16 22,944 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

17 17 23,060 8Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

18 18 23,063 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 19 23,076 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

20 20 23,087 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

21 28 23,276 5Johan Andersson Djulö BGK Herrar Senior

22 26 23,343 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

23 22 23,384 8Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

24 21 23,423 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

25 23 23,449 8Johan Ahlander Kungälv BGK Herrar Senior

26 24 23,587 6Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

27 25 23,607 8Björn Dinau Kungälv BGK Herrar Senior

28 27 23,687 8Mattias Ståhl Kungälv BGK Herrar Senior

29 29 23,745 5Dan Axelsson Södertälje BGK Herrar Senior

30 31 23,770 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 april 2009



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 26,999 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,889 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

3 3 27,912 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

4 4 27,918 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 27,928 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

6 6 28,008 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 28,102 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

8 8 28,109 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 9 28,128 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

10 10 28,267 5Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

11 11 28,480 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

12 12 28,554 7Fredrik Persson Granhyddans BGK Herrar Senior

13 13 28,593 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

14 14 28,601 8Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

15 15 28,624 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

16 16 28,673 6Sandra Bengtson Uppsala BGK Damer Senior

17 17 28,711 5Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

18 18 28,793 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

19 19 28,856 5Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 20 28,905 4Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

21 21 28,998 3Christian Mellqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

22 22 29,047 3Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

23 23 29,059 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

24 24 29,066 2Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

25 25 29,357 4Mikael Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

26 26 29,403 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK Damer Senior

27 27 29,422 5Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

28 28 29,431 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

29 29 29,465 4Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

30 30 29,631 6Mats Olsson Sjövikens IF Oldboys

Sida 17 av 17den 10 april 2009


